
 

Республика Бурятия 

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

городского поселения «поселок Кичера» IV созыва 

 40 СЕССИЯ  

__________________________________________________________________ 

                                                                                                                       
Р Е Ш Е Н И Е № 219 

                                                 

от 15 июня 2023г.                                                                               п. Кичера    

О результатах отопительного периода  

2022-2023гг. и о плане подготовки объектов 

 ЖКХ к новому отопительному периоду 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   Уставом муниципального образования городского поселения 

«поселок Кичера»,  Совет депутатов муниципального образования городского 

поселения «поселок Кичера» IV созыва решил: 

 

1. Принять информацию ООО «Регистр. Кичера» об итогах работы за 

отопительный период 2022-2023гг. и планах подготовки к новому 

отопительному сезону к сведению. 

2. До 15.09.2023г. завершить подготовку к эксплуатации в отопительный 

период 2023/2024гг. жилищного фонда, учреждений социальной сферы, 

объектов и сетей коммунальной инфраструктуры с обязательной 

промывкой тепловых систем. 

3. В сроки и в соответствии с требованиями Правил оценки готовности 

осуществить проверку готовности к новому отопительному сезону 

потребителей тепловой энергии с составлением актов оценки готовности к 

отопительному периоду 2023/2024гг. 

4. Обратиться к администрации ООО «Регистр. Кичера» (копия Пухареву 

И.В.) о проведении ремонтных работ и благоустройству территории 

поселковой котельной, скважин водозабора, резервуаров чистой воды. 

 

 

               Председатель Совета депутатов 

             МО ГП «поселок Кичера»                                                                Р.А. Привалова 

 



 


